

**Id:05D4EC99342202AC**

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
**Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí**  
**Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí**  
**Registro de Preços Eletrônico - 012/2022**

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	Serviço de Desinsetização, para eliminar e prevenir a proliferação de mosquitos, formigas, baratas, e outros insetos, aracnídeos, quilópodes, diplópodes, através da utilização de pulverizadores, gel, pó seco, armadilhas adesivas e/ou outros produtos necessários; com baixa toxicidade ao homem e atendimento às normas ambientais vigentes. (a cada 03 meses).
Quantidade:	65.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	0,70
Valor Final:	0,30
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 15:03:22
Adjudicado por:	Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Nome da Empresa:	CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)
Modelo:	Serviços
Item:	0002
Descrição:	Serviço de Desratização, eliminar e prevenir a proliferação de ratos, através da utilização de produtos rodenticidas de efeito e com sistemas de porta iscas normatizados; com baixa toxicidade ao homem e atendimento às normas ambientais vigentes. (a cada 03 meses).
Quantidade:	65.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	0,70
Valor Final:	0,29
Valor Total:	18.850,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 15:04:12
Adjudicado por:	Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Nome da Empresa:	CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)
Modelo:	Serviços
Item:	0003
Descrição:	Serviço de Descupinização, para eliminar e prevenir a proliferação de cupins e focos diversos nas áreas de madeiramento, arvoredos, mobiliários, com a utilização de produtos em atendimento às normas ambientais vigentes (a cada 03 meses).
Quantidade:	65.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	0,70
Valor Final:	0,30
Valor Total:	19.500,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 15:04:48
Adjudicado por:	Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Nome da Empresa:	CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)
Modelo:	Serviços
Item:	0004
Descrição:	Serviço de Roço, Roçada manual
Quantidade:	310.000
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência:	0,58
Valor Final:	0,57
Valor Total:	176.700,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 15:04:53
Adjudicado por:	Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Nome da Empresa:	CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)
Modelo:	Serviços
Item:	0005
Descrição:	Serviço de poda de Arvores, Desmatamento, destocamento, limpeza de áreas com arvores de diâmetro até 3 m
Quantidade:	512
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	68,50
Valor Final:	62,85
Valor Total:	32.179,20
Adjudicado em:	04/08/2022 - 15:04:58
Adjudicado por:	Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante
Nome da Empresa:	CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)
Modelo:	Serviços
Item:	0006
Descrição:	Serviço de Capina, capina manual do terreno, incluindo serviços de jardinagem e destinação de resíduos

Página 1 de 2



(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí

Quantidade: 85.000  
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
 Valor Referência: 0,88  
 Valor Final: 0,85  
 Valor Total: 72.250,00  
 Adjudicado em: 04/08/2022 - 15:05:08  
 Adjudicado por: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante  
 Nome da Empresa: CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)  
 Modelo: Serviços

Item: 0007  
 Descrição: Serviço de retirada de entulhos residuais gerados pelas atividades de roço, capina, poda, varrição e provenientes resíduos da construção civil, bem como coleta de resíduos (lixo comum)

Quantidade: 6.950  
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico  
 Valor Referência: 95,00  
 Valor Final: 93,00  
 Valor Total: 646.350,00  
 Adjudicado em: 04/08/2022 - 15:05:21  
 Adjudicado por: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante  
 Nome da Empresa: CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)  
 Modelo: Serviços

Item: 0008  
 Descrição: Prestação de serviço de varrição manual de ambientes, vias e logradouros públicos, com remoção dos resíduos até o local de coleta para destinação final

Quantidade: 980.000  
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
 Valor Referência: 0,50  
 Valor Final: 0,40  
 Valor Total: 392.000,00  
 Adjudicado em: 04/08/2022 - 15:05:30  
 Adjudicado por: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante  
 Nome da Empresa: CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)  
 Modelo: Serviços

Item: 0009  
 Descrição: Serviço de desinfecção de areia em canteiros, baias e áreas abertas com eliminação de impureza e destinação de resíduos orgânicos.

Quantidade: 2.000  
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
 Valor Referência: 27,00  
 Valor Final: 26,00  
 Valor Total: 52.000,00  
 Adjudicado em: 04/08/2022 - 15:06:02  
 Adjudicado por: Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante  
 Nome da Empresa: CONCRETIZAR REFRIGERACAO E MANUTENCAO ELETRICA EIRELI (24.109.950/0001-17)  
 Modelo: Serviços

Nathália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante  
 Pregoeiro

